C.C.

Fecha de emision:

LC-13001-13-71117

18-04-2013
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

MYRIAN PAOLA MARTINEZ DE FERREIRA
AVDA VITTORIO CURIEL C/ MARIE CURIE

MYRIAN PAOLA MARTINEZ DE FERREIRA

Paraguay
Tel. / Fax: 575613 Correo Electrénico:  rvmusa@hotmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

22,500,000

Poder Judicial

Corte Supremade Justicia
Corte Suprema de Justicia
Locacion de Inmuebles

ALQUILER DE LOCAL PARA ARCHIVO DE LAS OFICINAS REGISTRALES DE SAN LORENZO Y CIUDAD
DEL ESTE - AD REFERENDUM

245754
NUmero: 221 Fecha: 05-12-2012
En Letras: VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS MIL

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2013

13

1

2

21 2 0 250 30 1 99 19,500,000

2014

13

1

2

21 2 0 250 30 1 99 3,000,000

May 25, 2024 7:30 PM



